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Milyen faluba költöztünk 3 éve?

Egy hónapja laktuiik itt, mikor a Polgárok - Polgárok c.
cikkre válaszban leírtam, liogy milyen kiváló kisközösséget.
szomszédokat kaptunk, s ez hála Isteiinek ma is így van.

Azóta a tágabb közössóggel is barátságba keriilttiiik. reiid-
szeresen jámnk a kitűnő gyennek programokra a Míívelődési
Házba, nem annyira rendszeresen a női tornára, a különböző
egyéb programokra. Kapcsolatba vagyunk inind az óvodával,
mind az iskolával. színvonalas programjaikat élvezzíik és ahol
tuduiik segítjtik őket. Kíilön fígyelemmel és táinogatással kísér-
jük a falu időseiuek életét.

Szomorú, bár talán csak emberi, de a széthúzással és a
békétlenséggel is meg kellett ismerkednímk. Milyen kicsi falu,
mégis mennyi felé húznak az emberek!
Ugye ncm abba afalubajöttünk, ahol:
- az ironikus írás már-már becsületsértő tud lenni?
- tömény kritika illet mindent és mindeiikit megoldási javaslat
nélkül?
- aliol dupla liavi tájékoztató jelenik meg, pedig a másodiknak az
árából talán valóban lehetne szemétgyííjtőket elhelyezni a
faluban?

Talán mégiscsak oda költöz.tünk, ahol:
- a polgármester egyiitt dolgozik a tavaszi szemétszedéskor az
áldozatos, közösséget és tiszlaságot szerető einberekkcl?
- kitiínő német nyelvíí nyiigdíjas klub működik?
- a Míívelődési Ház annyi programot hirdet, hogy bármelyik
fővárosi elszégyelllieti inagát?
- egy remek házaspár színdarabokat tanít meg a gyerekeknek?
- néhány lelkes ember szombatoiiként a Jótékonysági Boltban
dolgozik?
- ragyogó könyvtár mííködik?
- az óvodai nevelési program országos híríí?
- sok-sok összefogással játszótér épül?
- még zeneiskola is működik tehetséges gyerekkel?

Hála Istcnnek a második kérdesrc adott válaswk sokkal hosz,-

szabbak, tchát bátran mondom, hogy én még BIZAKODOM!

Fáyné Péter Emese

Tisztelt Polgárok!
Tájékoztatom önöket, hogy a 2097 címíí közéleti kiad-

vány áprilisi számában a helyi öiikormáiiyzattal kapcsolal-
ban számos valótlau állitást tartaluia/'ó cikk jelent meg,
mely a község demokratikiisan megválasztott öiikor-
ináiiyzatát hamisan vádolja liibák elkövetésével és indoko-
latlaiuil rossz szíiiben tünteti fel azt.

Ezért kérem Onöket, hogy a fenli címíí újságbaii az
önkormányzattal kapcsolatban leírtak valóság tartalmáról
minden esetben győződjenek meg. A Polgármesteri Hi-
vatalban, vagy a Pilisborosjenői Hírmondóban valós
tájékoztatást kapliatnak a községünket érintő dolgokról.

Az öiikorniányzat a jövőben sajtó kiigazítást kér inin-
den a közösséget nem valós téiiyekkel tájékozlató esetben.

Dr. Hegedűsné Scliinidt Agnes
jegyző

Figyelem! Fontos közérdek!
Tisztelt pilisborosjenői polgárok, ingatlan tulajdonosok!

Evek óta lart a község lávlati reiidezési lervének előkészítése.
Most a tervezési miiiika, testiileti döntés alapján felgyorsulhat. A
pályázat nyertese a BFVT Kft., iiielynek vezetője újságiinkban
rövid tájékoztatót ad a lervezés lakókat is érintő inunkíifolya-
matairól, és a lebonyolítási elképzelésekről. Kérein, hogy a
leírtakat mindeiiki a tervezési muiika elindulásáiiak tekintse,
és véleméiiyével segitse a közös gondolkodást és a mielőbbi
megvalósitást. Számitok érdeklődő polgáraiiik közreinű-
ködésére, indiilatmentes, liatározott, és a közösség javát szolgáló
elképzclésekre, inivel ez a folyamat csak több, egyinást követö
megbeszéléssel valósítható ineg.
Kércin kisérjék figyeleinmel újságiiiik hasábjain megjelenő
híradásaiiikat és inás iiifonnációs iiiegkeresósiiiiket.

Szegedi Róbert
polgánnesler

(A cikk a 2. oldalon olvasbató!)

A tartalomból:
OIvasóilevél (1; old.)
A falu rendezési tervérőit (2. old.)
Á Borfesztíválról (2. oldal)
Egyházi hírek (3. oldal)

.n^. A tartalomtoól:
., Majusi kozösségi pmgramök

(3-4. oldal)
. Csatomáról mirtdenkinek

(5. oldal)



Borosjenő 2010

Milyen legyen Pilisborosjenő 10-15 év
niúlva? I/galmas kérdés, amely bennünket
különöseii sokat foglalkoztat inostaiiában,
hiszeii Pilisborosjenő Képviselötestülele a
köze.lmúltban i'igy döntött, liogy a lefolytatott
pályázat eredinéiiytíkent velünk, s/a'/. a Bu-
dapest Föváros Városépítósi Terve/. ő Kft-jével
köt szerzödést a település átfogó terveiiiek
elkészitésére.

Az igen összetett feladattal megbízott
tervezö csapat 10-15, soktele szakterűleten
otthonos szakemberből áll össze. van közöt-

ttüik közgazdász-szociológus, építész, kertész-
mémök. közlekedéstervező és közmütervezők

is, és mindamiyian sokéves tervezési tapasz-
talattal rendelkezünk. Egy dolgot azonban -
bármennyit törjük a fejünket, vitatkozunk,
egyeztetüiik - nem tudunk egyedül kitalálni,
mégpedig éppen a legfontosabb kérdésre nem
tudunk magunktól választ adni: milyen Pilis-
borosjenőt szeretnének az itt élők'?

Mivel azonban ez a dileirmia ter-

mészetesen nem ért benniuiket váratlanul,

hiszen mindeiiliol ez a helyzet , olyan - sok
helyeu sikerrel kipróbált - tervezési eljárást
ajánlottmik az (-)nkomiányzatnak, amelynek a
lényegéhez tartozik a mmika legelejétől biz-
tosított nyilvánosság, és a kommunikáció,
azaz a beleszólási lehetöség biztosítása min-
denki számára, akit érdekel a kérdés, írásban,

vagy szóban. A dolog lényege az, hogy a
munka legelején, majd több alkaloninial is
fórumokat szervezüiik azért, hogy mindeiiki
szamára világos legyen a mmika célja, és
értelme, és lehetőleg mindenkinek lehetősége
nyíljon elmondani számuiikra azt, hogy mi az
igazán lontos a település jövője szempont-
jából, az ő megítélése szerint.

A munka lényegében hárorn sza-
kaszban zajlik. A lugclső lópés a liusszútávú
Településfejlesztési Koncepció elkcs/.itésc,
ainelynek feladata ;rz, hogy vilagossa váljon a/.
erintettck - döntósliüzók, jenői polgárok, vagy
mashol ólő beruházók, üzleteniberek s/ámáia

- a település "közös jövőképe", tehát az, hdgy
milyen irányban, rnilycn módoii kivánják az itt
élök a falu t'ejlődését biztosítva látni. A iná-
sodik lépésként a jövőkép fizikai vonatkozá-
sait térképcken ós szövege.sen iiiegjelenítö
Településszerkezeti Terv készül el, amely az
egyes területrészek felhasználási módját, a
település müködéséhez szükséges műszaki in-
frastniktúra elemeinek a település szerkezetét
meghatározó térbeli kialakítását és elren-
dezését határozza ineg. Ezzel párhuzamosan
készül majd a Szabályozási Terv és a I-Ielyi
Épitési Szabályzat, mely a település közigaz-
gatási területének felhasználásával és
beépítésével, továbbá a köniyezet tennészeti,
táji és épitett értékeinek védelmével kapcso-
latos sajátos helyi követelményeket, jogokat
és kötelezettségeket megállapító építési előírá-
sokat térképen, rajz loniiájábaii, vuluiiiiut
szövegesen, helyijogszabályként tartalmazza.
Ezek a tervek, dokumentumok egytittesen
teszik lehetővé azt, hogy a község fejlődése
racionális és összehangolt lehessen. Azt azon-
ban, hogy mindez az Ouök elképzeléseivel,
igényeivel is minél inkább egybevá^jon, csak
az biztosíthatja., ha Ouök is a tudomásuiikra
hozzák, hogy milyen falut szeretnének a
maguk és utódaik szamara létrehozni. A
folyamatos kommunikació érdekében olyan
rendszeresen ülésező Telepulésfejlesztési
Konziiltációs Munkacsoport szervezése van
folyamatban, amelyben nagyobb számban -
kb. 40-50 l'ővel - képviseltethetik magukat a
teleptilés civil szervezetei, és amelybe

meghivást kapnak azok a helyi személyiségek
i.s, akik tapas/.talataikiiál, foglalkozásuknál
t'ogva ismcrik a lársiidalini jclenségeket és
elvárasokat, igy eliga/.itust adliatnak szá-
rnunkra a'/. egyes felvetett kórdésekkel kapcso-
latosan.

A terveket - sokf'éle hatósági
egyc/'tetós utáii - tcrniós/.el.esen a Képviselő-
testület hagyja inajdjóvá, azniibaii bizonyosak
vagyimk abbaii, hogy a képvisclök is olyan
döntéseket, építési szabályziitol kívánnak
meghozrii, amelyek minél inkább egybevág-
iiak az itt élők sziíndékaival, elképzeléseivel.
K.órjük ezórt, hogy minél nagyobb számban
vegyenek részt a tervezéssel kapcsolatos
fórumokon, illetve - ha nem érnek rá az adott

időpontban eljönni - írasban közoljék a Pol-
gármesteri Hivatallal legfontosabb mon-
dandójukat. A tervezés soráii az elkészült
dokumentumok lényegéről idöről időre össze-
foglalást adunk az újság hasábjam, hogy Önök
is tudják, mikor, hol tart a munka.

A munkaindító Tervezési Fórum

1998. május 8-án, pénteken 17.00 órakor
kerül megrcndczésrc az Önkormáiiyziit
nagytermébcn.

(;)tt ugyanezekről a kérdésekröl - és
sztikség esetén másról is - élőszóban is eszmét
cserélhetünk.

Mindenkit szeretettel és tisztelettel vár

- a megbízó (l)nkomiányzat és a tervező cso-
port nevében:

Ongjerth Richárd
irányító tervező, a BFVT K-ft. vezetöje

Crt^&ó^f.W^t J^Í. tiíl^Cf^Crí^C. ^íf^

A közel 12 éves hagyomanynak megfelelőeii 1998. április
17-18-áii az Ezíisthegyi Szőlősgazdák Egyesülete megrendezte a
soron következő Bortesztivalt. Nagy elismerésnek tekintjük, hogy a
Pilisborosjenői és az Urömi Onkomianyzat 100-100 ezer formttal
segítette a fesztivál lebonyolítását. Köszünjük!

A gazdak 11O bort neveztek be a versenybe, nielyet 12 bor-
bíró minősített. A neinzetközi s7xibályokiiak megfelelően 20 pontos
minősítést alkalma^tak: 18, 50 - 20 pontig arany, 17, 50-18, 50 pont
között eziist, és 16. 50-17, 50-ig broiizénnetadtak.
Araiiyémies borok:
Gál Csaba

Dr. Hidvégi Istváii
Huszti Gábor
Zsitnyányi Attila
Huszti fíábor

Szigetvüi Kft.
Meggyesi János
Gsibeli György
Badacsonyi László

Pawk I^aszló

Ambrus István

Pluszti Gábor
Kibédi Tamás

Szurkebarat

Cliardoimay
Chardonnay
Chardonnay
Irsai (.~)livér

Cserszegi Füszeres
Chardoimay
Chardoimay
Cliardomiay
Chardomiay
Merlot
Kékfrankos
Kéklrankos

97
96
97
96
97
97
96
97
96
97
97
97
97

Budakeszi

Budapest
Urörn
Pilisborosjenő
Oröiu
Eíiidakeszi

Pilisborosjenő
Pilisborosjenö
Uröm

Budapest
Oröm
IJröm

Budapest

Nagy sikere volt a szombat esti fesztiváliiak, amelyen 120
fizető és 30 meghivott vendég vett részt. . Az eredményhirdetésre és a
dij-átadásra is ekkor került sor.

Az esti rendezvényen megtisztelt miiiket Nikolits István
orszí'iggyűlési képviselő, Grószné K.rupp Erzsébet Pilisvörösvár
polgannester-asszonya, ós a Spanyol nagykövetség muiikatársai.
A Proinotor bor cég három különdíjat ajánlott fel:

. Dr. Hidvégi Istvánnak (legjobb fehér bor) 96-os Chardonnay
boraért,

. Ambms Istvamiak (legjobb vörós) 97-e.s Merlot boráért,

. Pavuk Lászlónak (legtöbb bort nevezett gazda)
1997. cv nagydíját Huszti Gábor ( 3 arany, 3 ezüst jelvcnnyel)
érdcmcltc Id.

A Budai Téglagyar Rt. külöiidíját a reiidezvény szen'ezési
muiikajáért, és a borkiiltúra terjesztési tevekenységéért Meggyesi
János kaptii.

1998. aprilis 18-an bebizonyosodott, hogy területünk
kimagasló iiiinőségíi borok tennelésére alkalmas és u gazdák cgyre
többet tiidnak a bor tenneléséröl.

A közös munka crcdményc, hogy Pilisborosjcnő é.s Uröm 1998.
június 1-től Magyarország cgyik borvidékc Icsz.

Meggyesi János

Eztist jelvényt uyert 34, bronz émiet pedig 32 bor.

A Római Katolikus

Egyházközség
1998. május havi hírei

01. Szt. Ju/"scf;i niunkások védöszentje. Jó/.set'
az Acs: iRt.eii titkainak örizöje. Istei) arra hívta
Jó/sctet, liogy túrsa legyeii 'Manáiiak a fiit
üt)án.

Néked ajánljuk Szűzanyáiik,
A legszebb hónap alkonyát,
Ezer nép híveii zengi ina:
f) tldvözlégy Mána!

02. Szt. Atanáz, Alexundria píispökc, egyház-
taiútó. "Ainikor az Ige fölvette einben
természetüuket és fölajánlotta aldozatul,
egészeii elvette tőlíüik és a sajátjába öltöztetett.
Ezért nioudja az Apostol: Eimek a roinlandó
lestiiek tel kell öltenie a roinlatlanságot, a
halandónak a halhatatlaiiságot...
A Megváltó valósaggal embeiTé lctt, ós így vált
a léleké egytitt...
Eiiiberi tennészete szeriut sztiletett Szűz Mária

méhéből, és ez a test az Ur igazi teste volt,
ugyanaz, uúiit a miéiik. Mária a ini
testvériuik.... ''

(Szt. Atanáz)
03. Húsvét4. Vasámapja. Aiiyák napja.
Karácsouy utáu érz.elinileg legmelegebb hónap
nektuik, emberekiiek a május. S ez érthetö!
Mert ugye a pici gyennek még alig tud beszélni,
de egyedüllétébeu ez a szó jön ki kicsi száján:
"Aiiya!" S a felnöttől is, kinek még ól az
édesanyja, de sokszor elhaiigzik kiáltva, vagy
suttogva: "Aiiya!" Ot, az örökös szolgalattevőt
kíilöu megköszönjük aMindeiúiatónak, ebben a
szép hónapban. Az anyai szív csodálatos
remeke a jó Istemiek. Fáradhatatlan, megértö,
megérzö, tapintatos, megbocsátó és inindig
szeretöjóság. Fokozott mértékbeu, s még többet
is elmondhatuiik a mi jó Szíizauyaukról..
Nemrégen, ktilhonbau jártombaii-kelteinben
betévedtem egy templomba. Nem akartam a
fíileniiiek hiiuii, igy zeiigelt a templom::
~'Boldogasszony Aiiyánk, régi nagy Patrónánk!"
Szivárváiiyos hallgatásomat ezzel fejeztein be,
hogy iniiiden einber a Te gyenneked. Egyet se
hagyj ki a palástod alól!
S'ü. Ftilöp és Jakab apostolok.
Ezt a két apostolt miiidig egytitt emlegetik.
Fülöp Elő-Azsiábaii, a szkiták földjén
inűködött. líalálának éve isineretlen. - Jakabot
a szentiras ''az Ur testvéréuek" inoudja. Azt
moiidják, hogy iiagyoii is hasonlított Jézushoz
és Júdás taláii ezért állapodott ineg Jézus
ellogóival a csók jelében, nehogy vóletleníil
Jakaliot tartóztassák lc.

04. Szt. Flóriúu vértanú. Flóriáiit 1+ 303. inájus/
az ausztriai Eiins lolyóba dobták. A sirja fölé
upíilt temploin és prépostság az ö iievét viseli.
"Aiiiiiit iiiiiitlen rossziiak gyökere az öiu'.és, úgy
iniiideii jóiink gyökcre a szeretet. Nélkülc a
ga/dag is szegény, ővele a szegéiiy is gazdag."
/S/t. Agostou/
07. Boldog CTÍzella, Szt. István lelesóge , 985 -
1060,
10. Húsvét 5. Vasániapju.

. 'Nein az a t'oiitos, hogy valami iiagyut tegyüiik,
hanem hogy Isten általiuik "valaini ertékeset
tegyen. " A.V. Wagner/
12. Szt. Poiignic. 14 éves volt, amikor hitéért
kivégezték.
13. Szt. Szerváciusz

14. Bonifác.
"Esténként légy iniiidig készen arra, hogy
kidobj lelkcdböl iniiideii elöítéletet, miiicleii
iiidokolt vagv iiidokolatlan goiidot. "l'égy
niindcnt teljes bi/aloinmal ;i nieiuiyei Atya elé,
liogy holiiap, niidőii új iiapra óbredsz, újra
kezdhesd az életet, ós vállald azt, ami a
fekidalod."

/Micliel Qunist/
16. Neinomuki Szl. Janos, akiben a gyónasi
titok vértaiu'iját tiszteljiik.
"A keresztéuy reményseg iieiii iiciiv
optiini/mus, kettös pillére a halal és a
feltáiiiadás. Az Egyház a liúsvéti iiiisztériumot
hirdeti és éli iniiidaddig, ainig az úr újra el iieiu
jön. Meglialni ós reltáinadiii Krisztiissal: ez a
kcresxtény egzisztencia törvéiiye. A keresztéiiy
"homo viator" /utazó ember/: állandóan
elszakad a földtöl, biztonságos vilagától,
ömnagatól,, - hogy hiltel ós reménységgel
ráhagyatkozzék a Szeretetre. Előre megy
bizonytalaiiul is a biztosjövő felé, ahol Isteii vár
rá. Reménységéiiek gyökere tehát a hit /"hit-
ttiiik a szeretetnek... "/, záloga pedig az az isteni
szeretet, ainelyet a Lélek ad szívébe, és amelyet
a testvéri szeretetben gytimölcsöztet."
/S7íibo Ferenc S.17
16. Húsvét 6. Vasamapja.
"A világegyetem nem véletlenek alapján
működik. Léteziiie kell az okságiiak. A inagain
tajdalinas kutatásaiból tudom, sok vakvágány-
ból, hogy inilyen neliéz egyetlen megbizliató
lépést is teimi annak megértése felé, ami igazán
jelentős.
Mindaz, aki komolyaii belebonyolódik a tu-
dományos kutatásba, arra a meggyözödésre jut,
hogy egy Szellem nyilatkozik meg a világe-
gyetem törvényeibeii, - ós ez a Szellem messze
felsöbbrendű, inint az emberi szellem. Isten
uagyon különös, de nein rosszakaratú."
/Albert Einstein/
22. Szt. Rita szerzetesnö.

24. Unmk meiuiybeineiietele.
Szent elgondolás: volt cgy Jéziis
Ki Krisztus volt és lehetctt,
Es szerelte az embercket.
0 mondta: fegyvert a tegyverrel
Gyöziii s legyöziii nem szabad:
Józiis volt, Krisztus: legigazibb.
Az einberek úgy elrosszultak
/[Uszeu nem voltak sohajók:/
Most Kriszttis-hiltüiket csútblók.

Pedig ma is élhet. Föltáinadt,
Ki Kj'isztus és iiagyon iiagy Ur,
De él inásképpeii és igaxu).
Járj köztüiik, drága Isteneniber,
Tavasz van, iiönek a gazok,
S kevesek az igaz igazok.
Ogy látlnk, ahogy kigondoltak:
Egy kicsit véres a szived,
De éii szívem egcszeii tied.
/Acly: voltegy.Tézus./

31. Píiiikösd Viisániap.
"Veiii Creatoi Spiritus. A szeiitlélek oly erö,
mely teremt. Ncktink is jól cs erösen akaró,
kiinduló, tereintö lelket nd. Erre van szük-
ségüiik. Erröl lélek nólktil tiidoinany,
iiiüveltség. állas init sein hasziiál... Az egyház
valamcimyi kegyszere és szeiitsfge is csak úgy
hasziial, ha erös odaadással togjuk, s vesszíik
ha erós, hajthatatlaii a lelkíiiik, Jöjj el tehat
Szentlélek!"
/I-'roliászka/
"Isteii Lelke a szabadság lelke Altala ineg-

szabadulunk a büiitől, a törvénytöl, a haláltól,
és bátorsagot nyerünk a cselekvésic, a
szeretetre. Bátorságot iiyerünk alilwz, hogy
békébeii, öröinben, igazságban, remónybeu,
luílás s/. ívvel éljüiik... Az apostoli kortól
iiapjaiiikig hívek megszámlálhatatlaii serege élt
e hitbeii, remóiiyben és tflreleinbcii, szeretetbeii
és örömben. Nagy ós kis döntéseikben,
felelmck, veszélyek kö7.t, scjtésekben ós
Vcirakozással. Miudig a Szeiitlélektöl nyertek új
erőt, bátorságot, tartast, vigasztalást. A
szeiitlélek, a. szabadság Lelke, az einbert így
vezeti mindig előbbre: nem a niásvilágra.
hanem ebbe ;i miiidemiapi életbe: hogy úrrá
legyen rajta. " /Hans Kíüig/

Pályázat!
A Pest Megyci Levéltár

krónikaíró pályázatot hirdet.
A pályázati feltételek a Pest Megyei Le-

véltárban (1364 Budapest, Senunelweis u. 6),
a pilisborosjenői önkonnányzatnál vagy a Hír-

mondó szerkesztöségében niegtekiiithetök.

Májusi szabadtéri
rendezvények

A májusla, majtá a természet ujjá-
sztiletésének szimbóluma és szerelmi ajándék is
lehet. A májusfák készitése a legények, legény-
bandák feladata. Ejszaka vágják ki az erdön a
fát (lakat) és május elsejére virradóra többnyi re

titokban állitják a helyi szokásnak megfelelően
a lanyos házaklioz, illetve a középületek, kocs-
mák elé.

Emiek a szép hagyománynak a
megőrzésére vánuik minden tréfát kedvelő, ép-
kézláb férfíembert április 30-án csütörtökön
este Kíiller János udvarán.

a szervezők

Május 1.
8-10 óráig vidám, zenés ébresztö a

Művclődési Ház clőtt.
Gyermekekiiek aszfaltrajz-verseny, trétas
jatékok, májusfa körbetáncolása, uépi hagyo-
niáiiyok felelevenítése. Mindeiikit szeretettel
vár a Kulturális Bizottság.

Május 17.
Madarak-és fák napja

Sóhaj
Fák,
lépegelök,
zöldselveiii univök,

tölgyck.
pldláitok, fiyirek, pnieák, jtigék, fefiyők,
szúl haját fésülök,
t;g iidvarát .'iöpröf, ulők,
sóliajlniók a teiiger morajló szerelméért,
li ievclisiikónt reszketök-

iigy szerclnák éliii alnttalok ,
miiillia volnék szánn'as mai. iaraíok.

hármikor

iiia^a'iba
röppcilö

14 órakor a Müvelödési IIaz előtt találkoziink!
Térzeiie iitáii zenés sétával iiiduljuiik a Köves-
bércre. Trélus játékokkal, vetélkedővel ünne-
peljtík a tennésxetet!
Miiideiikil szeretettel var a Kultiirális }3izottság

és a szervezök

(Folytatás a követkcző oldalon!)
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satornáról mindenkinek

Májusi prograniok
(Iblytatas)

Május 24-én vasárnap
Gyermeknap - Családi Va.sárnap

(19 óriiki>r (utóveiseiiy
10 or. ikoi akadalypálya
12 óiako.': inüvészeti és sport beinutatók (néptáncosok, színjátszók

és karatésok bemutatói
13 órakor: ebéd ( a délclötti piogramokoii résztvevötaiek ingyeu!)
)4órakor: erópróba
15 órakor: száiiüiáború, ügyességi játékok, foci, kötélhuzás,

zsákban-futás. célbadobás

17 órakor: eredményhirdetés- dijkiosztas. Tombolahúzás.
18 órakor: szaloimasütés!

Miiideiikit szeretettel vámak a Teve-sziklánál
ci Tennészetjárók

FIZETETT POLITIKAI HIRDETES!
Tisztelt Martoii Ferenc Ur!

Május 27-énszerdán
A Kihívás Napja

A Kihívás Napjának tizenete a játókosság a vidámság, a mozgás öröme,
léuyege pedig, hogy mindeiiki jókedvíien emlékezliesseii erre a napra.
Ebben az évben az egész falu lakosságát hívjuk és varjuk a nógy
helyszíneii folyamatosan zajló sportlehetöségekre.
Az iskolában, óvodában, a Művelődési Házban és a Játszótéren lesziiek
a verseuyek és vetélkedők értékes uyereményekkel, vidám hangulatbau!
Részletes programok a uagy plakatokon!
Mindenki talál számám teljesithető sportolási lehetőséget, hiszen a séta,
a gyaloglás, a foci, a futás, a kerékpározás, a játékok, a táuc valame-
lyikébe a kedvére valón részt vehet bárki.

Mindeiikit vániiik szeretettel

a szervezök
*

Támogatókat kcresünk!
A Pilisborosjenőért Alapítváiiyon keresztül a inájusi szabadtéri ren-
dezvények, Gyennekjinp, K.ihivá.s Napja, Főzöverseny (júniusban lesz),
szpoiizorokat kerestiiik, akik a koiikrét eseinényeket dnlogi vagy nnyagi
táinogatásokkal segíteni tudjak! A támogatásról adócsökkeiitő igazolast
kap és a reiidezvéiiyekeii reklámozzák az adományozót!

Részletes telvilágosítás: Berec?lcinó Szendrey Eva 336-480
Alapitváuyi szánilnszíím: 11703006-20050973

Minden kisebb-iiagyolib segitseget s/.eretcttel vánuik. Az adoiiiáiiyok
telhasziiálását miudeiiki ellenőrizlieti

.>

Köszönet
a HÚSVÉTVÁRÖ reiidezvéiiyeii a programok vezetöiuek és inuideii
éfdeklödönek:

. Gyannati Istváiuiéiiak a belépők gyiijtéséért

. Mayer Martanak az oiigaiiii iiyuszikért

. Keiiyere.siié Kis Ildikóiiak az ablakdísxekéit

. Breierné Virág Er/.sébetnek a lojásknszoriikérl

. Píipai Istváiiiiéiiak a fíijt t(. >ja,s dís/'ekeit

. Metzleiné Kútvölgyi Es/. teniek és Teiiiesi Csal);ui6nak a nyiiszik és

csihók varrásáért
. Sági Józsetiiénak az asztali disxekéit és babérkos/. oríikéit
. Okrös Martáiiak a szép tojástarlókért
. Vizliányó Aiuk'óiiak a tojástcstési ötletekeért
. Kardos Kataliimak n csodns iiiotíviunokéit
. Dessevvfty Erasébetiiek. Bihalyiie S/.egedi Magdolnaniik, Aczélné

Csányi Mártának a jatszósarokban való kitartó örködésért.
A be.vétel 9. 050 foriiit volt Táinogatók:

Aldeko Kft. (Varga Ildikó, grafika)
Sági Józsethé ( Kati virág)
Művelödósi Ház

Dóra

'; }

tí

Demeter Ervin

országgyűlési képviselö

l/an esély ajobbra,
mert májusban Parlainenti választások lesznek és megteremtődik a
lehetösége, hogy csak tiszta, becsületes képviselők kerüljenek az

rs7<iggwlésbe. Konnniiyra keriilve az esyik legsüreetöbb feladat,
hogy fel.'száinoljiik a kormpciófi
Van esély ajobbra,
inert a kötbistoiiság javítása érdekében növelni fogjuk a rendőrség
aiiyagi bázisát, létszámát és képzettségét. A jogállam kötelessége,
hogy szavatolja a polgárok élet és vagyonbiztonságát. Ez nem csak
létszanunal, fizetéssel, teclmikai felszereltséggel, hanem fegyelem-
mel és elrettentö hatású, szigorii büntetésekkel biztosítható.
Az orszagnakjól szervezett, férfías rendőrségre van szíiksége!
Van esély ajobbra,
mert ha a Magyar Deinokrata Fónun konnányra kertil, megvédjük a
termöföldet a magyar parasztság számára. A föld a társadalom, a
nenizet létének alapja, ezért belátható ideig külföldi kezébe nem
adható. A mezőgazdaság és a vidék talponmaradása csak a lakosság
helybeuntartasával, életminőségének javitasával lehetséges. A
leendö konnány elősegiti a versenyképességhez sztikséges szak-
tiidás megszerzését, Állami támogatással és kedvezményes
hitelekkel jövedelemgaranciát teremt a mezőgazdaságból élő em-
bereknek.

Segiteni tbgjuk a kis- és középvállalkozók megerösödését!
Van csély ajobbra,
nert a Magyar Deinokrata Fómm programját egyeztetve összetogott

a Fidesz-Magyar Polgari Párttal, és kész összefogni ininden olyau
politikai eröve!, amelyik a jelenlegi konnány jövöfelélö politikája
lielyett a niagyar társadaloiii és a jövő építését tekinti alai^vetö
feladatnak.

A leeiidö konnányprogram középpoiitjába a csaladpol itika áll,
ainiiiek fö célja a gyennekiievclés, az oktatás és az egészségügy
tániogatasa!

üemctcr Ervin országgyűlési kcpviselő elérhetö:

Krpvi.wlői Irodaház

Tel. : 268-5150
Fax: 268-5948

J

l'ilisvördsvári

Kampányiroda
Fő utca 8.
Tel . 26/330-909

^Á

Mint a "Pilisborosjenői Hímiondó" felelös szerke.sztőjéhe?, for-
dulok a következő problémával.
Biztos Oimek is feltíint, hogy az újságbaii a lakosságot rendkivül jól
tájékoztató nagyon fontos dolgokról szöló cikksorozat, nevezetesen a
"Csatornáról mindeukinek" az 1997. oklólieii s/áin utáiii liosszú
szünetet követően 1998. jaiiuár óta nem s/.crcpel. VáiUuii az új hireket,
de sajnos nemjeleimek meg. Gondoltam, hogy ;i szükös tei-iedelem leliet
az oka, hogy sok más nagyon fontos, sokakat ónntö hir miatt nmcs hely.
De amikor a legutóbbi áprilisi számban inár arról is íniak, hogy milyeii
útépitések kezdődiiek Budakalászon, an'n goiidoltam, hogy felhivom a
szíves figyelmét, hogy meg kellene próbáliii újra indítaui a sorozatot,
mert van még a faluban egy jelentős teriilet, ahol inég iniiidig nem
üzemel csatonia. Ugy gondolom sok lakótársainat érdekli - velem
egytitt- milyen akadályok hátráltatják a riikötóst és föleg mikor lehet-
séges elfelejteni a szippantós kocsival való bajlódást.
Kérem a következö májusi számban írjoii néhány tájékoztató sort a
dolgok állásáról.
Pilísborosjenő, 1998. aprilis 17.

Üdvözlettel
Füzes Gyiila

Tucsökutca l/D

Tisztel Füzes Gyi ila Ui!

Be kell látai, hiányérzete jogos. Ahogy a beniházás a vége felé
halad úgy fogytak el a közérdekű intbnnációk, az általáiios érdeklődésre
számot tartó események. Egyre speciálisabb és egyedi gondokkal
kemltmik szembe. A Bécsi út rákötése az egyik ilyen, sajnos számtalan
nehézséggel terhelt ügy. Már a kezdetek idején számtalan kételkedő
volt ezen a területen. Valljuk be őszintén ők jobban ismerték
kömyezetüket, núnt mi. Senmúképpen nem szeretuéiik panaszkodni de
a terepviszonyok és az emberi viszouyok egészeu különleges helyzetet
teremtettek.
A sok egyeztetést kívánó muiikát még nehezitette az átemelők köriili
mulasztások. Az amúgy sem egyszerii rendszer üzembe helyezését
nagyon sok tényező akadályozta. Ezek köztll a legjelentősebb az elektro-
mos energia hiánya volt, amit 1997. febniárjában megrendeltíüik.
Miután az ügyuek a továbbiakban az Oiikonnányzat nem volt gondos
gazdája, így eshetett meg, hogy 1998. elején iiem volt energia a szivaty-
tyíiklioz. Ezt Ön ismerheti a legjobban, hiszen az Öii segitségével
sikerült ezt a folyamatot a helyes mederbe terelni. Ezt ezúton is
megköszönöm. A március közepén megtartott Bécsi úti gyíílésen, ahol
próbáltmik- valamiképpen valös képet telvázoliii a jeleulévőkiiek, a

Polgármester úr által igért aprilis elsejei határidő akár hihetö is
lehetett voliia. Így most is csak félve irom le, hogy reméuyeim szeriiil
mire ezeket a sorokat Onök olvassák, mar inűködni fognak az áteinelők
és ráköthetiiek a rends/. erre.

üzútoii ragadom ineg az alkalmat, hogy megkérjek miiidenkit, hogy
akinek a rákötéssel kapcsolatosaii problémája van, keressen meg inin-
ket, akár tbgadóóran, akár egyéb alkaliiiakkor. Akinek a kivitelexűk a
há/i bekötéssel kapcsolatban ígéretet tettek, jelezzék, mi kapcsolatot
tereintüiik veldk.
A bemházás a végéhez ért, és aimak ellenére, hogy a tisztítótelep
niíiszaki átadását az Oiikonnányzat által alkalmazott lebonyolító cég a
iiiai iiapig, altaluiik megmagyarázhatutlan okból nem végezte. ül, a
hálózat niüszaki átaciását előkészítjük. Egyidejűleg a Pilisboiosjenöi
Csatoniamű Társulat is meg fog szűmii.
Ezért iiyomatékosaii kémék minden pilisborosjenői társulati tagot, hogy
most jelezze, ha valami gondja van, és péiizűgyeit is rendezze
inegfelelően, inert iiem szeretnéiik lezáratlan ügyeket maguiik utáii
hagyui,
A tovabbiakban is szamítuiik véleménytlkre és támogatásukra.

Fogadóóráink májusban:
május 14 (csütörtök) 13-18 óráig
május 21 (csütörtök) 13-18 óráig
május 28 (csütörtok) 13-18 óráig

Pilisbomsjenöi Csatomamü Társulat

Vélemény eltérés

A Bécsi úti és Tücsök utcai átemelőkhöz az elektromos
energia biztosítás valóban 1997. febniár 4.-én indult az ELMÜ
Pilisvörösvári Kirendeltségénél. A Csatornamíí Társulat, mint
bemházó felel a szennyvíz hálózat kivitelezésének egészéért, így
az átemelők beüzemelhelőségéért is. Az önkormányzat az energia
biztosítás költségeit vállalta. Ezt az összeget a szerelés készreje-
lentésekor azonnal befízette. 1998. III. 23. -án és 24. -én. Az

átemelők üzembehelyezése azóta is késlekedik, pedig az öiikor-
mányzat kötelezettségét a fentíek szerint teljesitette.

A késedelemre vonatkozóan a társulat nyilatkozhat.

Szegedi Róbert
polgármester

Apróknak - aprót

y'A o s,

1998apritísa

ÖKELME

'Miteccik bolt

Pvk bult

KissABC

Pengő

Plútó

Konitós diszkoiit

I'ötlöni zöldsegcs

Föttöm ABC

(jyógy'szeftár

Hentes

TOP Videá

Osszesen

3 29, -Ft

444, -Ft

119, -Ft

573, -Ft

475, -Ft

2626, -Fl

1138. - Ft

329. - Ft

1455, -Ft

951, -Ft

158, -Ft

1185, -Ft

9782, - Ft

Eziiton szeretiiéiik köszöiietet mondani Dömötört'y Zsoltnak a
2087 foriut aprópénzért és mindazoknak akik március 21-én délutáii a
játszótér rendezésén részt vettek és muiikájukkal segítették ügyünket.
Köszönjük Meggyesi Jánosnak, hogy ötven százalékos engedméiuiyel
vásárolhattuiik saját tennelésü borából és ezzel megkinálhattuk a ját-
szótéren seréiiykedőket.

Kóriüik müideiikit goiidoljanak továbbra is szeretettel a ját-
szótérre, és reméljük ajó idő beálltával egyre többször találkozhatuiik
szeinélyesen is a gyerekekkel egyi itt.

Odvözlettel:
a Szervezők

iI:S:
SfwV^'"



Orvosi ügyelcti beosztás
SODr. BaksaEva
/ Dr. Kovács Levente

2 Dr. Kovács Leventc

3 Dr. Baksa Eva

4 Dr. Kovács Levente

S Dr. Péter/jy László
6 Dr. Kormos József'

7 Dr. BaksaEva
S Dr. Kovács Levente

9 Dr Kovács Lcvente

/ O Dr. Kovács Levente

/ / Dr. Kovács Leventc

12Dr. Kovács Levenlc

13 Dr. K. ormosJózsef
14 Dr. Baksa Eva
15 Dr. Kornins József
/ 6 Dr. Kormos József
/ 7 Dr. K. uniios Józsrf
ISDr. Kovács I .evcntc

19Dr. K.uvács Lcveníu

20 Dr. Kormos József
21 Dr. Baksa Kva

Dr. Kovács Oyörgy llröm, IIonvéd 11.
Dr. Venesz Ilona Pbj., Mária u. 13.
Dr. Komios József Oröm. Doklor u. 2'

Dr. Péterfly Laszló LIröiii. Dózsa Gy.
Dr. Meggyesi Tünde Pbj.. Steinheini 11.
Dr. Kovács Levente Dröm. Hoiivéd 11.

Dr. BaksaEva Uröm Dózsa üy. u. 69.

Ejszakai ügyclcti időszak:

22 Dr. Buksa Eva
23 Dr. liaksa Eva
24 L)r. Baksa Eva
25 Dr. Kovács Levsnte

26 Dr. PctcrjJ'y László
27 Dr. K.onnos József

28 Dr. Baksa F.va
29 Dr. Kovács Levente

30 Dr. Kovács Levcnte

31 Dr. Kovncs Lcvcnte

01 DrBaksaEva

24. 350-297
336-215

21. 350-224
18. 350-162

. 2. 336-900
24. 351-410

350-440

IIét^cgcn:

18- 08-ig péntek 14 órától hétl'ö reggel 8-ig

.
^
^
.
^
.
.
.
^
^
.
.
.
.
.
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.
.
.

Muiikanapokoii iiappal, rcndclcsi idoben ( Iiétfőtől-penfekig) - sürgö.s csetbeii -si'ivesketljeiick
az oi'v'osokíit a rendclobcn keresni.

^V-v-VV^WTV-vVVVVVVVW^'VVW^

videoté

^

. Fénymásolás MINOLTA géppel A/4 -^
és A/3 méretben ( 14,-Ft / db/ A/4 ;:;:;!
áron), fotózáshoz KODAK filiii kap- ;;.!
ható

. Walt Disney ajándéktárgyak kaphatók

. Majusi ajánlatunk:
Fedőneve: Dinnic Brasco (Al Pacino.

Joluiny Depp), Kaj^csolat (Jodie Foster)
Dennis a komisz 2., Az clnök külön-

gépe (Harrisou Ford), Ellcnségcs vizc-
ken (Rutger Hauer), Manhattanrc lc

száll az cj (Aiidy Garcia).

Top Video Téka, a kölcsönző!
|;ÍNyitva: hétfőtől-szombatig: 15-21 óráig;

^ vasaniap: z;irva
y- (Pbj. Rózsa u. 2. a templomnál)

^A^-VV^AAA/W^^'AAAAAAAAAAAAAAAAAAÜ

A szemétszállítással
kapcsolalos reklainációkat kérjiik a Pol-
gánnesteri Hivatalbaiijelezni, hogya

sziikséges iiitézkedéseket. inegteliessük.
Jegyző

ELADÖ!
Nagyou jó állapotban lévö
heverö és 2 db fotel eladó!
Erdeklödnilehet: 337-197

Dr. Szendi Veronika
gyermekgyógyász

neonatológus
1998. március 02-tól

magán rendelést folytat
Dr. Meggyesi Tüiide

fogorvosi rendelőjében.
Rcndclcsi idő:

Szerda 16-1730

A Nagykevély Gyógyszertár
nyitvatartási ideje:

N.-iponta 8 - 18-")-ig
S/.ombaton 8- 12-ig

.^.....^........ ^.^...>

?iLis2000 :
INGAILANKÖZVETÍTÖ ^

KERESKEDELMI ÉS ^
SzoL(íÁi;rA'ró KFT.

Ingatlanok eladása, vétele, hosszútávú bér-
beadás kiilföldieknek is. videotilmes

nyilvánlartás, számitógépes adatfeldolgozás,
értékbecslés, ügyvédi közreinüködés.

Elsösorban Pilisborosjenő, IJröm, Budakalász
területén lévö

ingatlanok közvetitése.
Tel/Fax: 06-26-336-504;

Rlf::06-30-218-531
Képviselet:

Pengő bolt 06-26-336-593
I''éllbgadás: Kedd-péntek 11-19;

szombat: 10-14

Ogyvezetö igazgató: Kerényi István

>

.

90°-l000
Hétfő 16-17-'1

Szombat

Ezen kíviil telefonos megbeszélés
alapján:

Tel: 326-5037
vagy 06-20-677-261

^.wsraw^raresraraiwwsa-w
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1 START-BAÜ

llngatlanköz\'-etítő Iroda keres ési
|?kínál budai és budakörnyéki eladó|

, és kiadó ingatlaiiokat. Ezen felüli
'vállalja házak, lakások építését,|
^ten'ezéstől kulcs áladásig.

Telefon: 3352-110.
Budapcst II., Fraiikel Leó út 68
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KISMAMA KLUB

Május 7. csütörtök 10-12-ig

. Alvászavarok

. Fejlesztőjátékok 26-28 hónapos
korban

. Gyermekeket nevelő sztilő ellátá-
sai

. Gordou módszer

. Textil bábok maradékból

Május 21. csütörtök 10-12 -ig

. Egyéni gondok, örömök

. Baba-mama torna

. Fejlesztőjátékok 27-29 liónapos
korbaii

. A láthalatlan kölelék

. Otletek nyaraláslioz

Utitársat keresünk!
Az 1998. Június 14-én Németországba iii-
diiló busziiiikba kb. 10 útitársal keresüiik.

Utirány: Bécs, Liiiz, Salzbiirg, Müncheii,
Ulm.

Tervezett visszaindulás: 1998. június 2 1.
Erdeklődui lehet:

Pilisborosjenő Altalános Iskola,
dólelőlt 336-370, este: 337-197

-^-
Alapította: az Onkormányzat KépvisBlo TestülBtB

Faleló's kiadó': Szegedi Róbert polgármBster
Feleló's szarkaszto: Marton Ferenc

A szerkBsztoség címe: 2097 Pilisborosjeno Fó' u. 16.
Tf: 06-26-336-028, Fax: 06-26. 336-313.

Typográfia: Windisch László Nyomdai munkák: Pethó' Kft.
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